
2018/06/13改定

　

書類 手続き

契約書（2通）
読み合わせを行います。必要事項を

ご記入のうえご捺印ください。
(法人契約は代表者印）

【法人契約の場合】 【個人契約の場合】

　・商業登記簿履歴事項全部証明書  ・公的身分証明書のコピー※2

　・公的身分証明書のコピー※2  ・ポートフォリオ（作品集）

　・代表者印の印鑑登録証 　　またはご自身の活動が分かる資料

  ・会社概要  ・事業計画書もしくはそれに準ずるもの

  ・財務諸表※3

※1　　審査必要書類をご用意いただいてから、入居日確定まで10～20日程度お時間を頂きます。
※2　　公的身分証明書の提示は、入居者全員分のご用意をお願いいたします。
※3　　財務諸表は直近3年度分の損益計算書(PL)及び貸借対照表(BS)となります。
　　　　 設立3年未満の場合、設立以降の財務諸表に加え、事業計画書が必要です。

レジデンスメンバー審査・申込フロー

⑨ご利用開始 ご利用開始日に鍵一式／メンバーカードをお渡しいたします。⑤審査結果

お申し込みの前にご内覧をお薦めします。
ご内覧は毎週2回（水、日）開催の見学会にご参加ください。

メール(mov@shibuyamov.com)または
電話(03-4533-8000)にてお問い合わせください。

書類審査を通過された方には、メールにて
担当者より面談の日時をご連絡いたします。

お仕事／活動内容を伺ったのち、
ご契約内容の詳細をご案内いたします。

1時間程度お時間を頂戴します。予めご了承ください。
入居される本人のご来店が必要です。

審査終了後、メールにて結果をご連絡いたします。
審査を通過後、ご希望の入居日をお知らせください。

引落口座の詳細をご記入ください。
口座のお届け印をお持ちください。

ご来店の際にお渡しいたします。
指定日までに初期費用のご入金を

お願いいたします。

⑧オリエンテーション
入居者のご来店が必要です

店頭にて「仮予約申込書」にご記入後、
1週間以内に下記の必要書類をご用意ください。

（店頭持込、もしくは郵送でも結構です。）

入会申込書

必要事項をご記入ください。
住所は郵便物が届く住所でお願いします。

身分証明書と住所が異なる場合は現住所が
証明できる別の公的身分証明書が必要です。

預金口座振替依頼書

①ご内覧

②仮申し込み/
書類提出

③書類審査

④面談
入居者のご来店が必要です

以下のお手続き、および契約書の読み合わせのため、
日程を調整の上、指定日にご来店ください。

入居される本人のご来店が必要です。

契約書2通／預金口座振替依頼書のご提出、
初期費用のご入金の確認をもちましてご成約となります。

契約書は弊社の捺印終了後、1部をお届けの住所に郵送いたします。

ご契約開始日前、もしくは当日にMOVのご利用案内を行います。
入居される本人のご来店が必要です。

1時間程度お時間を頂戴します。
ご案内時間に関しては事前にご相談させて頂きます。

審査必要書類　※1

請求書

⑥契約手続き開始
入居者のご来店が必要です

⑦契約成立


	レジデンス申込フロー

